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	Apsekojuma mērķis ir iegūt statistisko informāciju kažokzvēru un kažokādu pārdošanas cenu aprēķinam.
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	Dati tiek izmantoti lauksaimniecības ekonomisko kontu aprēķinam.

	
	

	
	


Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti


	
	Rindas kods
	Sudrablapsas
	Polārlapsas
	Ūdeles
	Nutrijas
	Šinšillas

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5

	Pārskata gadā pārdoti kažokzvēri (dzīvi), skaits
	10
	
	
	
	
	

	Ieņēmumi no pārdotajiem kažokzvēriem, euro bez PVN
	11
	
	
	
	
	

	Iegūtas ādas pārskata gadā, skaits
	20
	
	
	
	
	

	Pārdotas ādas pārskata gadā, skaits
	30
	
	
	
	
	

	Ieņēmumi no pārdotajām ādām,
euro bez PVN
	31
	
	
	
	
	


	Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	



stundas 
minūtes

2026. gada _____. __________________
 


 Vadītājs ______________________________________

                                                                    /Vārds, uzvārds, paraksts/

Paldies par veltīto laiku!
2
26-ls/gada
1-gāze/gada
3

